
Arrangör av Nordic Top 12 Cup på Grubbevallen tillsammans med FB-F07  

Med förutsättning att Coronan är under kontroll är detta ett tillfälle för oss att med en gemensam 

insats tjäna pengar till lagkassan inför tex Gothia 2023. Matcherna spelas på Grubbevallen & 

matservering, boende sker på Grubbeskolan. Tjejerna i FB-F07 bjuder in sina lag & vi killar våra lag.  

Vi genomför cupen och delar sedan förhoppningsvis på en rejäl vinst. För att öka vinsten ligger fokus 

på att bjuda in lag som behöver nyttja deltagaravgift med logi vilket även ger oss nya lag & 

spelarmöten! 

Senaste cupen som var planerad till 2020, och fick ställas in pga Corona, hade följande upplägg: 11-

manna, 2x25min, 3-domars system, max 6 Tjejlag & 6 Pojklag där matcherna skulle spelas löpande 

varannan tjej/killmatch. Alla lag var garanterade minst 3 matcher. 

Det kommer att krävas en hel del arbete av oss föräldrar denna helg och förutsätter verkligen en 

gemensam insats. Det är fysisk bemanning för matservering, städning, kansli, sjukstuga, kiosk, 

nattvakter etc men också sponsring, hemsida, instagram, spelschema etc. Genomför vi cupen 

kommer det dock att vara det ”enda arbetet” vi gör för lagkassan under året. Vi kommer inte göra 

det ensamma utan tillsammans med tjejerna samt, enligt tradition, lärlingar från FBP/F08 som får 

äran att vara arrangör nästkommande år.  

Eftersom cupen genomförts under flertal år finns det styrdokument att följa och ett separat 

föräldramöte med FB-F07 kommer att hållas (förhoppningsvis i anslutning till vårt föräldramöte) där 

datum för cupen är i fokus samt att vi delas in i arbetsgrupper för att sedan kunna arbeta löpande 

framöver i respektive grupp. 

Vi har även turen på vår sida att Roger & Josefin (Föräldrar i FB-F07) har varit med och arrangerat 

NT12 tidigare). Skickar ut denna kallelse för att se hur intresset hos er föräldrar är för att arrangera 

cupen eller inte, svara bara Ja eller Nej.  

// Team FB-P07 

 

 

 

 

 


